VIHCTPYKLMSA NO yCTaHOBKE 3aLUUTbI

1. 3anoXuTb KPENEXHYI0 NnaHKy 4 B OTBEPCTUA Ky30Ba
aBTOMOOUNA.

2. 3aKpennTb KPOHLUTEWH 2 K paHee 3anoXeHHOW nnaHke
Bontom M8x25.

3. lNMooyepéngHo ocnabuTb, 3aBeCT Nog HUX NponunamMmu
KPOHLUTEWHBbI 1, 3 U 3aTAHYTb OONTbI KpenneHus

peMHei TonnMBHOro Gaka.

4. 3akpenuTb 3awmuTty bontamm M8x20 K paHee
YCTaHOBIEHHbIM KpOHLUTENHaM 1, 2 1 3.

5. Bce TOYKM KpenneHnsa 3aTaHyTb.

3aluTy TonnueHoro 6aka yctaHaBnuBaTh Npu
MUHUMarbHOM KonuyecTBe Tonnuea B Hake!

[poun3BECTH CMasKy KpenéxHbix 60NToB MacioM Unu apyro

KOHCGpBBL{MOHHOF‘I HKNAOKOCTbH
JononHuTtensHan nHdropMaLua Ha ouumansHom caite: Www.alfeco.ru

ALF5731st

Changan UNI-S o4 Bbinycka: 2025- V- 1,5AT 4WD

3alyuTa npasoro TonnMBHoro baka

Bec zawmThl: 3,5 Kr

Bec komnnektauuun: 2,2 Kr
Paamep sawntbl: 620x400x40
MomeHT 3aTsxkn: M8 - 15,7 H*m

ALFECO

ABTOKOMMOHEHTEI M3 CTANKM W ANKOMWHWA

A

KOHCTRYRTOPCKWA OTAEN B NPASE MSMEHATE BHEWHWA B, HAG0P KOMNNEKTYIOWMX, cnocol yeTaHosk 623 YBEA0MNEHUA NoTpEGUTENA.




Changan UNI-S

ALF5731st
o Beinycka: 2025-
3alluTa npaBoro TonnneHoro baka

V- 1,6AT 4WD

KomnnekTytowmne Kon-Bo
1 | bont M8x20 3 LWT.
2 | bont M8x25 1 WrT.
3 | lWanba 8 (yBenunyeHHasn) 4 Wwr.
4 | KpenéXHbI KPOHLUTEWH 1 1 Wwr.
S | KpenéXHblI KPOHLUTENH 2 1 Wwr.
6 | KpenéxXHbll KpOHLUTENH 3 — 1 Wwr.
7 | KpenéxHasa nnaHka 4 @ 1 Wwr.

ALFECO

ABTOKOMMOHEHTEI M3 CTANKM W ANIOMWUHINA
Ty, cnocob y Bes

A

KoHCTRYRTODCKMA OTEN B NPASE WSMEHATL BHELHWA Big, Hadop

1A noTpebuTenn.




